

物価高騰のご時世ですが、 逆に値下げ断行!!

培養土 NO.1

肥効が約3ヶ月持続!!
農業屋オリジナル培養土

みのもりちゃん
培養土

28L 本体 **848円**
税込933円

まとめ買いがお得!!
2袋以上で1袋当たり

本体 **798円**
税込878円

畑の土

いつも土に加えて
混ぜるかんかん土づくり!!
農業屋畑の土

40L 本体 **980円**
税込1,078円

まとめ買いがお得!!
2袋以上で1袋当たり

本体 **930円**
税込1,023円

有機100%

なので、野菜の
旨味を引き出します。
農産物処理で、
肥効が持続!

農業屋オリジナル肥料
匠のぼり肥 20kg

本体 **2,280円**
税込2,508円

まとめ買いがお得!!
2袋以上で1袋当たり

本体 **2,230円**
税込2,453円

STIHL

バッテリー
ブロワー **BGA 45** 重量:2.2kg

農業屋平均価格 本体18,000円(税込19,800円)の品

本体 **9,980円**
税込10,978円

バッテリーを含めて
2.3kgと軽量。

バッテリー
ヘッジトリマー **HSA 45** プレード長
50cm

農業屋平均価格 本体18,000円(税込19,800円)の品

本体 **12,800円**
税込14,080円

天然ゴム グリップカがバツグン!

手袋 M-L 1双

農業屋平均価格 本体148円
(税込163円)の品

本体 **128円**
税込141円

まとめ買いがお得!! 10双(袋入)で

本体 **1,180円**
税込1,298円

花苗バイキング

三重県の自社農場 直送!!

好きな花を選んで

夏向き花苗入荷!!

マリゴールド サルビア トレニア

●マリゴールド ●サルビア ●トレニア
●百日草 ●日々草 ●ポーチュラカ など

好きな花を選んで

本体 **105円**
税込116円

よりどり
10鉢以上 1鉢

本体 **115円**
税込127円

野菜にも使える
万能タイプの
培養土です。

花と野菜の培養土

本体 **228円**
税込251円

ゼオライトとカニ殻で、
古い土がよみがえる!

古い土もどる
D-粒状

600g 本体 **650円**
税込715円

花と緑を
育てる元肥、
6-40-6+17 500g

本体 **980円**
税込1,078円

農業屋 フラワーボール

600g 本体 **548円**
税込603円

2kg 本体 **998円**
税込1,098円

菜園資材

自然に
やさしい
天然マルチ資材

敷ワラ

本体 **498円**
税込548円

泥はねによる
病気を防ぐ!!

ワラパイバイ
(シルバー)

1m×10m

本体 **1,980円**
税込2,178円

フルーツ
マクラ 20枚

本体 **498円**
税込548円

スイカネット
(SLブルー)

150×150×
25(H) 10枚

本体 **530円**
税込583円

スイカネット
赤白(太)5入

本体 **180円**
税込198円

イボ付
支柱 1本

φ8×90cm

本体 **108円**
税込119円

φ8×120cm

本体 **128円**
税込141円

φ16×120cm

本体 **198円**
税込218円

φ11×90cm

本体 **138円**
税込152円

φ16×150cm

本体 **248円**
税込273円

φ11×120cm

本体 **148円**
税込163円

φ16×180cm

本体 **278円**
税込306円

支柱用
穴掘り機
25mm
SGHD-25

本体 **1,680円**
税込1,848円

菜園肥料

元肥でも追肥
でも使える
便利な配合肥料!!

農業屋
有機配合
肥料

10kg 5-6-5 本体 **2,280円**
税込2,508円

120日間
ずーと
効いてる肥料!!

新商品

農業屋
長く効く
ずばら肥

10kg 10-5-5-2 本体 **2,780円**
税込3,058円

旨味・
甘味の
向上に!!

野菜が
おいしくなる肥料

全ての
野菜に使える
万能配合
肥料!!

農業屋
野菜がおいしくなる肥料

5kg 6-6-6 本体 **1,880円**
税込2,068円

定植した
野菜の
初期生育
促進に
効果抜群!!

有機入り野菜が
元気になる液肥

500ml 10-4-6 本体 **1,480円**
税込1,628円

根の
生育が
違います。

ハイポネックス
リキダス

800ml 本体 **980円**
税込1,078円

散水・ポンプ

セレネじょうろ ブルー

6L 本体 **620円**
税込682円

10L 本体 **898円**
税込988円

工造
2サイクルエンジン
ポンプ25mm SEV25L

ポンプ25mm 最大吐出量110L/分
口径25mm 最大吐出量130L/分

本体 **22,800円**
税込25,080円

ホンダ
ミニ4サイクル
エンジンポンプ
25mm
WX10T

ホンダエンジン 15馬力
口径25mm 最大吐出量130L/分

本体 **39,800円**
税込43,780円

ホンダ
4サイクル
エンジンポンプ
50mm WL20XH

口径50mm 最大吐出量49馬力
吐出量670L/分 分岐32mm

本体 **42,800円**
税込47,080円

**いざという時の
災害対策 お済みですか?**

発電機

HONDA
インバーター
搭載発電機
EG25i 2.5kVA(100V)

本体 **128,000円**
税込140,800円

2,560ポイント 2倍!!

エネポ 100V-900W
ガスパワー発電機

本体 **103,000円**
税込113,300円

2,060ポイント 2倍!!

非常用の簡易トイレに最適!!

緊急水なし非常トイレ

100回分 20日分相当

本体 **5,480円**
税込6,028円

Honda 耕うん機

農業屋は
Honda 耕うん機 販売台数 **6年連続日本一!!**

3年間の(メーカー保証1年) 無料保証

長く使っていただけます。
修理対応もバッチリ

耕うん機 下取り
1,500円

CO-ME 耕うん機

F220K1JT

●広さの目安: 約100坪
●最大耕幅: 54.5cm
●耕うん爪直径: 28cm
●ガソリン満タン時
連続運転時間: 約2時間

本体 **92,800円**
税込102,080円

2倍!! 1,856ポイント 付与!!

Pu-china 耕うん機

FG201K1JT

●広さの目安: 約30坪
●最大耕幅: 45cm
●耕うん爪直径: 25cm
●ガソリン満タン時
連続運転時間: 約1時間

本体 **69,800円**
税込76,780円

2倍!! 1,396ポイント 付与!!

Salad 耕うん機

FF500 JREN

●広さの目安: 約300坪
●最大耕幅: 55cm
●耕うん爪直径: 25cm
●ガソリン満タン時連続運転時間: 約1時間

本体 **248,000円**
税込272,800円

2倍!! 4,960ポイント 付与!!

CO-ME 耕うん機

F220K1 JAST

●広さの目安: 約100坪
●最大耕幅: 50cm
●耕うん爪直径: 28cm
●ガソリン満タン時連続運転時間: 約2時間

本体 **102,800円**
税込113,080円

2倍!! 2,056ポイント 付与!!

Salad 耕うん機

FF300K1 (LHT)

●広さの目安: 約100坪
●最大耕幅: 45cm
●耕うん爪直径: 25cm
●ガソリン満タン時連続運転時間: 約2.5時間

本体 **180,000円**
税込198,000円

2倍!! 3,600ポイント 付与!!

Pianita 耕うん機

FV200

●広さの目安: 約30坪
●最大耕幅: 45cm
●耕うん爪直径: 25cm
●ガソリン満タン時連続運転時間: 最大約1時間

本体 **104,000円**
税込114,400円

2倍!! 2,080ポイント 付与!!

噴霧器

除草剤を
手軽に!!
圧力式噴霧器

本体 **798円**
税込878円

軽い、簡単、使いやすい!!

噴霧器
ミスターオート

HS-401ET

ノズル幅75cm 1段ノズル
ホース長さ1.5m

本体 **2,780円**
税込3,058円

単1型乾電池6本で
4.5時間も使える!

噴霧器
ミスターオート

HS-401ET

ノズル幅75cm 1段ノズル
ホース長さ1.5m

本体 **2,280円**
税込2,508円

防草シート

1m×10m 本体 **1,580円**
税込1,738円

1m×20m 本体 **2,880円**
税込3,168円

1m×50m 本体 **6,980円**
税込7,678円

2m×50m 本体 **13,800円**
税込15,180円

これはオスズメ! 10年耐久!

超強力
防草シート

1m×50m 本体 **27,800円**
税込30,580円

1m×100m 本体 **40,800円**
税込44,880円

緑色でお庭に
調和します!

緑の防草シート

1m×10m 本体 **2,280円**
税込2,508円

防草シート
補修テープ

80mm×
10m 本体 **798円**
税込878円

煙の周りを囲って、
イノシシ、シカから守る!

アニマル
フェンスネット16mm目

1m×20m 本体 **1,480円**
税込1,628円

1m×50m 本体 **2,580円**
税込2,838円

1.5m×50m 本体 **3,980円**
税込4,378円

2m×50m 本体 **5,980円**
税込6,578円

防獣用品

電網器 アニマル
バスター
KND-3

3kmタイプ

本体 **26,800円**
税込29,480円

防獣杭 1本

20×1200 本体 **298円**
税込328円

20×1500 本体 **398円**
税込438円

25×1800 本体 **498円**
税込548円

25×2100 本体 **598円**
税込658円

電網やネットの
設置に!!

マルチ

暑さ対策!
最高峰の
2層構造!

白黒Wマルチ

厚み0.022mm×巾95cm×
長さ100m

本体 **3,280円**
税込3,608円

害虫飛来を防止し
防虫効果!!

新商品

シルバーアルミ
反射マルチ

厚み0.02mm×巾95cm×長さ50m

1本 **1,680円**
税込1,848円

はぎとり不要!! 回収不要!!

紙マルチ

厚み0.085mm×巾95cm×長さ10m

1本 **1,080円**
税込1,188円

紙マルチ

厚み0.085mm×巾95cm×長さ20m

1本 **1,980円**
税込2,178円

除草用具

とにかく
軽くて、
多用途に
使える
草刈り用
草刈り機

本体 **1,780円**
税込1,958円

職人工房
アルミ柄
ステン窓ホー
(1350mm柄)

本体 **2,580円**
税込2,838円

職人工房
アルミ柄
ステン窓ホー
(1350mm柄)

本体 **2,580円**
税込2,838円

農業屋の夏のお菓子!!

紀州南高梅
梅酒ゼリー

4個入 本体 **528円**
税込571円

蜂蜜入り
ニッキ寒天
アソート

8個入 本体 **580円**
税込627円

みのもりさくら玉子

賞味がしっかりしていて
つがみやすい!!
玉子のからみ、ほんのクワン、
三重県産

みのもりさくら玉子

1ネット12個入 本体 **430円**
税込465円

農業専門店の農業屋だから
信頼できる買取査定!

**農機買取
致します!!**

お気軽に
ご連絡ください!!

農業屋の
中古農機は
まかせて安心!!